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Avalon Assurance program – תוכנית נהלי הבריאות של חברת Avalon Waterways כדי להגן על בריאותם
ואושרם של נוסעי החברה
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התפרצות נגיף הקורונה הביאה את חברות הקרוזים לחשב מסלול מחדש, בעיקר כאשר מדובר בשייט נהרות המאופיין
בקהל יעד מבוגר יחסית  שברוב המקרים סובל ממחלות רקע. בחברת השייט Avalon Waterways מדגישים

שהעולם ישתנה, אך מה שנשאר בטוח הוא המחויבות של החברה לבטיחותם ושלוות הנפש של הנוסעים.

לשם כך יצרה החברה מערך של פרוטוקולים ונהלים, Avalon Assurance program הכוללים:

ברוכים הבאים

Avalon Waterways חשפה את נהלי העלייה החדשים לספינה המספקים לנוסעים התחלה בטוחה למסע שלהם. בין
השינויים המתוכננים, ריחוק חברתי בין הנוסעים, בדיקות בריאותיות חובה, בדיקת חום לנוסעים ולצוות, חיטוי מזוודות
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באמצעות הצוות שעוטה מסיכות וכפפות.

אוויר צח – מבפנים ומבחוץ
80% מהחדרים בספינות החברה הם חיצוניים והאוויר החודר דרך המזגנים אינו עובר מחדר לחדר, אלא בין כל חדר

והאוויר החיצוני.

טכנולוגיה חדשנית להבטחת הניקיון

Avalon Waterways התאימה עצמה למצב החדש והצטיידה בטכנולוגיות חדשניות מהשורה הראשונה כולל מערכות
.UV ניקוי אלקטרוסטטיות וחיטוי

תפעול ללא מגע ידיים
הנחיות החברה יבטיחו שירות נטול סיכונים, ללא מגע ידיים, כמו תחנות לחיטוי ידיים הפרושים בכל השטחים

הציבוריים, החלפת מתחמי המזנון החופשי להגשה ע"י הצוות וחיטוי בכל שעה עגולה.

Avalon Waterways נופים קסומים לאורך נהר הדנובה. צילום

מיזוג תרבותי עם ריחוק חברתי
החברה תמשיך להעניק לנוסעים הזדמנות ליהנות מהעולם הסובב אותם, אך עם דגש על הריחוק החברתי באמצעות

צמצום מספר הנוסעים והגדלת אפשרויות הישיבה בארוחות. בנוסף לאספקת מסיכות וכפפות לפי הצורך.
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מחויבות לניקיון הספינות
לחברת השייט מחויבות ללא עוררין בנוגע לניקוי ספינות. צעדים חדשים ומחמירים יכללו: ניקוי וחיטוי יסודי של כל

חדר במהלך ההפלגה, חיטוי של כל המסעדות בין הארוחות וחיטוי של מתקנים משותפים לנוסעים, כמו אופניים,
מטריות ועוד.

דגש על בריאות וחינוך הצוות
הקפדה שהצוות המשרת את הנוסעים יהיה נקי ממחלות, מאושר בכתב ע"י רופא מוסמך, התרחקות חברתית במגורי

הצוות והקפדה על היגיינה אישית.

"נמשיך לבדוק ולעדכן את ה- Avalon Assurance program עד שנחזור לפעילות, ככל הנראה ב-1 בספטמבר", אמר
הופי (Hoffee). "בעוד אנו נקפיד על בטיחות ורווחת האורחים, נעניק לנוסעים שלנו גם חופשה נהדרת, שמזמינה

אותם לגלות מקומות חדשים, אנשים חדשים ותרבויות חדשות."

צוות הבריאות והבטיחות הגלובלי של חברת Avalon Waterways מורכב ממומחי בריאות ובטיחות ברחבי העולם,
העומדים בסטנדרטים שנקבעו על ידי המרכז האירופי למניעת ובקרת מחלות (ECDC), המרכז האמריקני לבקרה

ומניעת מחלות (CDC), ארגון הבריאות העולמי (WHO), איגוד חברות השייט הבינלאומי (CLIA) ואיגוד מפעילי הטיולים
.(USTOA) בארצות הברית

 
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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